
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 1

на Столичния общински съвет 

от 05.04.2018 година

За дарение на общински поземлен имот с идентификатор 
68134.613.36, находящ се в гр.София, Район ’’Подуяне” и приемане на 
дарение на поземлен имот с идентификатор 68134.619.1087 -  частна 
собстветност, находящ се в гр.София, Район „Подуяне”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.З, чл.35, ал.5 от Закона за общинската 
собственост, чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.16, ал.1, т.1 и т.2, б.”б” и чл.20 от Наредбата за реда за получаване и 
управление на даренията от Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да приеме от Петър ' 
Манолов и Светослав Манолов, дарение на следния техен
недвижим имот, придобит с нотариален акт № 130, том II, per. № 6572, 
дело 299/2003 година, вписан в Служба по вписванията с вх. per. № 43051, 
акт № 144, том LLXXXIX, дело № 32545/03г., имотна партида № 7176 и 
нотариален акт № 46, том I, per. № 855, дело 40/2001 година вписан в 
Служба по вписванията с вх. per. № 12049, акт № 24, том XLI, дело № 
9099/01г., имотна партида 7175, 7179, находящ се в гр.София, Район 
„Подуяне”, представляващ: поземлен имот с идентификатор
68134.619.1087 с площ от 541 кв.м., съгласно кадастрална карта и 
кадастрални регистри одобрени със Заповед № РД-18-4/09.03.2016 г. на 
изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър, 
номер по предходен план - ПИ № 1087, кв.2, м. ж.к. „Левски-зона В”, 
съставляващ съгласно действащ ПУП на м. ж.к. „Левски-зона В”, одобрен 
с Решение № 121, т.2 от Протокол № 24/30.03.2001 г. на Столичен 
общински съвет и Заповед № РД-09-50-670/20.05.2008 г. на Главния 
архитект на Столична община, УПИ V-1087 от кв.4.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


2. Дава съгласие Столична община да приеме от Петър 
Манолов и Светослав  ̂ Манолов, дарение на 7995,00 (седем хиляди 
деветстотин деветдесет и пет) лева, без ДДС.

3. Обявява имота по т.1 за публична общинска собственост.
4. Дава съгласие Столична община да дари на Петър

Манолов и Светослав Манолов, следния недвижим имот - частна
общинска собственост находящ се в гр. София, Район „Подуяне”, 
представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.613.36 с площ от 
538 кв.м., съгласно кадастрална карта и кадастрални регистри, одобрени 
със Заповед № РД-18-4/09.03.2016 г. на Изпълнителния директор на 
Агенция по геодезия, картография и кадастър, съставляващ съгласно 
действащ ПУП на м. „Суха река - запад", одобрен с Решение № 325 по 
Протокол № 42/27.06.2013 г. на Столичен общински съвет и Решение 
№ 302 по Протокол № 34/08.06.2017 г. на Столичен общински съвет, УПИ 
Ш-36 от кв.31, актуван с акт за частна общинска собственост № 2982/ 
08.11,2017г. на Район „Подуяне”, вписан в Служба по вписванията с 
вх.рег.№ 76316/15.11.2017г., том CLXXIV, акт№ 87, дело № 54846, имотна 
партида № 5168165.

5. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
дарение на имотите и паричната сума по т.1, т.2 и т.З, на основание чл.34, 
ал.1 и ал.З, чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.54, ал.1 и 
ал.2 от Наредбата за общинската собственост, чл.16, ал.1, т.1 и т.2, б.”б” и 
чл.20 от Наредбата за реда за получаване и управление на даренията от 
Столична община.

6. Възлага на главния архитект на Столична община служебно да 
измени подробния устройствен план, като поземлен имот с идентификатор 
68134.619.1087 се отреди за озеленяване.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.04.2018 г., Протокол № 51, точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-2373/21.02.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


